
Zarządzenie Nr 140/2021 
 

WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 
z  dnia 8 lipca 2021 roku 

 
 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa sołectwa Ponętów Dolny 
 

 
  Na podstawie art.30 ust.1 oraz art.36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               

o samorządzie  gminnym   / Dz. U. z 2021 r. poz. 713 z późn.zm. / oraz § 3 
uchwała Nr XXIII/143/2020  Rady Gminy Grzegorzew z dnia 29 września 2020 
roku w sprawie nadania Statutu Sołectwa Ponętów Dolny zarządzam, co 

następuje  :   
 
 

 

§1. W związku z wygaśnięciem, na skutek śmierci,  mandatu sołtysa 
Sołectwa Ponętów Dolny zarządzam wybory Sołtysa sołectwa 

Ponętów Dolny. 
 

§2.  Zebranie wiejskie w celu przeprowadzenia wyborów Sołtysa sołectwa 
Ponętów Dolny zwołuję na dzień 23 lipca 2021 r. na godz. 20.00                 

w sali remizy OSP w Ponętowie Dolnym. 

§3.  Ustalam następujący  porządek obrad zebrania wiejskiego : 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Stwierdzenie prawomocności zebrania i uchwalenie porządku obrad. 
3. Wybór Przewodniczącego zebrania. 

4. Wybór sołtysa Sołectwa Ponętów Dolny : 
      a)  wybór komisji skrutacyjnej, 

      b) zgłaszanie kandydatów na sołtysa, 
      c)  przeprowadzenie głosowania oraz ogłoszenie wyników wyborów. 

     5. Wolne wnioski i zapytania 
     6. Zamknięcie zabrania. 
 

 

§4. 1. Niniejsze zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości 

mieszkańcom Sołectwa Ponętów Dolny na co najmniej 7 dni przed 
wyznaczoną datą zebrania. 

2. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy,  na stronie internetowej urzędu oraz w sołectwie Ponętów 

Dolny w formie okólnika.  
 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi ds. 

Administracyjnych Urzędu Gminy w Grzegorzewie. 
 

§6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Wójt Gminy 

/-/ Bożena Dominiak 


